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________________________________________________________ 
REFERAT nr. 3, 17.2.21 
il stede:  Sigve Nordrum, Monica Walter, Kjetil Ulvestrand, Marianne Brænden, Tone Bjørseth-

Andersen, Lars Kostveit, Kjersti R. Haugland, Kristina Vestveit Nervold, Kjersti Engeseth, Peter 
Svelander, Anne Marit Næss, Pål Rønning, Mariann Floten, Anniken Elisenberg, Marianne 
Lefdal (pkt. 5) og Anja Kingdon 

Referent:              Anja Kingdon 
Fraværende:   
Sted:                      Teams 
 

Neste møte: 17. mars 
 

Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra 20.1.21 og 8.2.21 (til vedtak) 
2. Gruppene og ungdomsutvalg (til orientering) 
3. Implementering shorts (til vedtak) 
4. Opprettelse Lovutvalg for 2021 (til vedtak) 
5. Årsmøte 2021 (til orientering) 

- Gruppenes årlige møte 
- Valg 
- Årsrapport 

6. Økonomi 
- Årsregnskap 2020 (til orientering) 
- Budsjett 2021 (til orientering/vedtak) 

7. Veslefrikk (til orientering) 
8. Anlegg (til orientering) 
9. Sportslig utvalg (til orientering) 
10. Status korona (til orientering) 
11. Jardarposten (til orientering) 
12. Jardardagen (til orientering) 
13. Grasrot (til orientering) 
14. Nominering til Bærum Kommunes ildsjelpris (til vedtak) 
15. Eventuelt 

 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra 20.1.21 og 8.2.21 (til vedtak) 
20/1 – godkjent  
8/2 – godkjent 

 
 

 
 

2 Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 
 
Hopp 
I gang med sesongen, med god stemning og grei deltakelse. Vi tilrettelegger trening iht. 
koronarestriksjoner. Jardarrennet måtte avlyses pga korona, gjennomførte istedenfor 
en lokal treningssamling. Besøk av Sportscampen, mange tøffe ungdommer som satte 
utfor bakkene.  
 
Langrenn 
Gjennomfører treninger iht. koronarestriksjoner, det betyr mindre grupper og det 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HOVEDSTYRE  

 
 
 
 

IL Jardar 
Postboks 15 
1312 Slependen  
Tlf. 67 48 65 00 

 

krever flere trenere. Det er positivt for de yngste at det er mindre grupper, alle blir mer 
sett. Arrangerte et TdB-light på Vestmarka, ikke som et mesterskap, med 350 utøvere, 
som alle fikk hver sin slot de skulle starte på. Resultat kunne sjekkes på pc’n etter endt 
renn.  
 
Håndball 
Full aktivitet innendørs igjen for de under 20 år. Full utrykning på søndag – innbrudd i 
Combihallen hvor det møtte opp seks politimenn med hund. Noen har sett noen sparke 
inn vinduet over inngangen. Politiet var fort på plass og sikret alle utganger rundt 
hallen for så å gjennomsøke hallen, men ingen ble funnet. 
 
Sykkel 
Styremøte i går16/2, satte standarden for hvordan vi vil ha det på våren. Terner per nå 
innendørs på Swift og langrenn på Vestmarka torsdager for de som ønsker. Håper på 40 
barn og unge til sesongstart, legger opp til trening kun en dag i uken for å unngå krasj 
med andre idretter. Budsjettert med underskudd for å satse på barn og unge, og vi vil 
ha lav treningsavgift.  
 
Volleyball 
Vi kjører for fullt opp til 20 år, har nybegynnergruppe i gymsalene på Jong og Tanum 
skole. Enorm interesse, har venteliste. Ungdomstrenere følger opp 
nybegynnergruppene. Alle vil starte med seriespill, håper dette kommer i gang snart. 
Markedsfører styrketreningen til Marit, en veldig bra digital trening mandag og torsdag. 
Her er det interesse fra andre klubber også.  
 
Friidrett 
Vi er glade for å trene inne i hallen igjen. Vi er ca. 30 utøvere totalt, stemningen er god. 
Det blir nok ikke mye konkurranse fremover, UM er avlyst. Går greit tross alt.  
 
Fotball 
Lagene trener bra. Vi har litt tid i BIP som er borte pga vaksineringen, men 
kunstgressbanen er bra så det går fint. På utøversiden er det greit, ellers jobber vi en 
del med anlegg. For banen på Emma Hjort avholdes det nå møter med mulige 
leverandører, og ulike kunstgress uten granulat testes. Styret besluttet å ikke legge 
kunstgress på gressfeltet pga høy egenandel, vi skal istedenfor planere, legge nytt gress 
og belysning. Møte i kretsen i går 16/2, de satser på at sesongen går som planlagt med 
oppstart 1. april. Vi er i gang med planlegging av årlig møte og egenmelding 
kvalitetsklubb som skal leveres kretsen før sommeren.  
 
Ungdomsutvalg  
Jobber med mandatet, hadde møte på mandag. Sportscamp – fornøyde ungdommer i 
Jardarkollen.  
 
Revidert mandat Ungdomsutvalg 
Sendte ut et utkast til revidert mandat, som Kjersti E, Marianne, Monica, Peter og 
Ungdomsutvalget har jobbet ut. Det må forankres i styret. Alle må lese gjennom 
dokumentet innen 1. mars, send fortløpende eventuelle kommentarer/innspill til 
Marianne.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.mars  

3 Implementering shorts (til vedtak) 
Gruppene implementerer iht. vedtaket i referat fra 8/2-21, og administrasjonen jobber 
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videre med klubbkolleksjonen.   

4 Opprettelse Lovutvalg for 2021 (til vedtak) 
For å sikre lovene, innstiller styret til årsmøtet et lovutvalg i organisasjonsplanen. Et 
utvalg som aktivt går gjennom lovene og sikrer at formalitetene er gjort riktig. Legges 
frem på årsmøtet i 2022. Forslag til kandidater meldes inn til Marianne, leder av 
valgkomiteen, på e-post: marianne.lefdal@cgg.com   

 
 
 

Alle/Sigve 

 
 
 

10/3 

5 Årsmøte 2021 (til orientering) 
- Gruppenes årlige møte 
Årsmøtet er satt til torsdag 25. mars, alle gruppene må avholde sine årlige møter 
senest innen 16. mars.  Innkalles med en ukes frist.  
Dato for gruppenes årlige møter: 
Håndball: 11. mars  
Sykkel: 11. mars 
Fotball: 16. mars  
Langrenn: 15. mars 
Hopp:  
Volleyball: 10. mars  
Friidrett: 1. mars  
 
Hopp melder tilbake om sin dato for årlig møte.  
Sender ut en oppskrift/notat for tips og triks til årlig møte.  
Maler ligger ute på både fotball og sykkel sin side.  
 
- Valg 
Marianne L. orienterte fra valgkomiteen. De har hatt et par møter siden sist, og har ett 
par kandidater på hånden. Jobber med å sette sammen et bra styre.  

 
- Årsrapport 
Sendes Anja fortløpende så syr hun det sammen og sender ut rapporten til alle for 
høring slik at det er klart i god tid før styremøtet 17. mars. 
 
Anja kaller inn til Årsmøte iht. vår lov, senest 25/2. Dokumenter skal gjøres tilgjengelig 
senest en uke før årsmøtet, og forslag til behandling må sendes styret senest to uker 
før årsmøtet. Kalles inn til fysisk møte, men forberedes også digitalt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hopp 
Kjetil/Anja 

 
 
 
 
 
 
 

Alle 
 
 

Anja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Snarlig 
 
 
 
 
 
 
 

Fortløpende og 
senest 12/3 

 
25/2 

6 Økonomi 
- Årsregnskap 2020 (til orientering) 
Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 1 746 999, og er nå til behandling hos revisor.  
Vi har fått støtte for inntektsbortfall, krisepakkene viser at politikerne ønsket å sikre at 
idretten ikke skulle bli økonomisk skadelidende. Fra staten mottok vi kr. 630 000 og fra 
Bærumspakken kr. 769 000. Aktiviteter stoppet opp på grunn av smittevernregler. Dette 
har gjort at enkelte kostnader har gått vesentlig ned. Ingen visste hvordan 2020 ville 
ende økonomisk. Det tok også litt tid før vi fikk vite hva vi fikk fra de forskjellige 
pakkene. Dermed har vi generelt vært forsiktige med å bruke penger i 2020. Resultatet 
av dette viser et overskudd for2020.  
Vi vet fortsatt ikke hvilke idretter som vil ha mulighet til å gjennomføre aktiviteter i 
2021, men vi vet at vi har økonomi til å starte med full aktivitet så fort det åpnes for 
det. Vi må også forberede oss på nedgang i medlemsmassen. Vi må forvente en viss 
tretthet blant de eldste medlemmene.  
 
- Budsjett 2021 (til orientering/vedtak) 
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Konsolidert budsjett viser per nå et underskudd på kr. 84 000,-. Gruppene sender 
fortløpende inn endringer, vedtas endelig på styremøtet 17. mars.  
Vi håper at 2021 blir fartsfylt, men vi må ha en plan om samfunnet/idretten stopper 
opp. Budsjettet virker gjennomtenkt og balansert, det er tatt høyde for mye aktivitet.  

Gruppene Fortløpende og 
senest 16/3 

7 Veslefrikk (til orientering) 
Veslefrikk har fått tilskudd til lekeapparater fra Sparebankstiftelsen. Vi har planlagt 
befaring utendørs med barnehagen i uke 9. Vi må se på deres ønsker opp mot sikkerhet 
og risiko. Det er viktig at vi får til en robust og langsiktig plan, med fokus på sikkerhet 
for barna.  
Skillevegg mellom liten og stor avdeling er iverksatt og settes opp i løpet av ett par 
uker. Sjekk av taket mht. stoppere for is/snø er også iverksatt.  

  

8 Anlegg (til orientering) 
Combihallen – vi har hatt diverse møter, og det er gjort litt lobbyvirksomhet med en 
høyre-politiker som jobber litt for oss. Det er tydelig at kommunen har fokus 
flerbrukshall, vi må sørge for at en eventuell flerbrukshall blir stor nok for håndball og 
volleyball. Utfordringer med blant annet plass og hvor vi skal være i mellomtiden. Vi 
har hatt godt møte med rektor på Bjørnegård skole, det er ennå ikke landet på om det 
blir 10 parallell. Skolen i Bjørnegårdsvingen er ikke avklart om skal være 1.-7. eller 1.-10. 
trinns skole. Planen videre er å lage et skriv som vi i første omgang tar videre med BIR. 
Jannike Haaverstad fra håndball, Peter, Lars, rektor på Bjørnegård og Anja jobber med 
dette. Parallelt med dette jobber vi med å se på forbedringer av gulvet, for å unngå 
skader. Vi kjører på, dette blir et stort prosjekt. 
 
Jardarkollen– her har vi midler for oppgradering fra Sparebankstiftelsen.  
 
Arbeidet med tuftepark, sandvolleyballbaner og pumptrack går sin gang.  
 
9’er banen på Emma Hjort jobbes det nå med møter med mulige leverandører og det 
testes ulike kunstgress.  
 
5ër banen som var planlagt med kunstgress er skrinlagt, det jobbes med å bedre 
området med legging av nytt gress og planering. Kunstgresset på 11’er banen 
planlegges det rehabilitering av i 2022. 
  
Veslefrikk – vi har iverksatt en del tiltak, og skal på befaring. De er ivrige på å komme i 
gang. Hva skal vi prioritere, sette sikkerhet øverst og hva er riktig for oss på lang sikt.  
 
Når det gjelder uteområdet i barnehagen og arbeidet som planlegges gjøres på 
gressfeltet til fotballen, prøver vi å få til en samkjøring av mht. bruk av 
anleggsmaskiner.  
 
Hvilke midler skal vi bruke til de ulike anleggene. Vi må gå gjennom dette med de 
gruppene som skal bruke penger på anlegg fremover.  

 
 
 

 
 

9 Sportslig utvalg (til orientering) 
Sportscamp er en pågående aktivitet, som fungerer veldig bra. Hopping i Jardarkollen 
ble rapportert å være skikkelig gøy. Friidrett neste, så fotball. Jakub er i forkant, han har 
lagt en plan med friidrett og han vil snakke med BC iht. fotballen.  
 
Kalle inn til møte andre uken i mars – treningskabalen blir et av punktene på agenda.   
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Aktivitet i uke 25 – barneskolen slutter uke 24, en uke tidligere enn normalt. Grunnet 
tilgang til trenere fra vgs. som slutter i uke 25, har blant annet fotballen valgt å kjøre 
fotballskole i uke 26. Håndball og langrenn sjekker opp om sine tilbud og melder 
tilbake. Kan vi kjøre et allidrettstilbud med alle våre idretter i uke 25? Dette diskuteres 
videre i SU. 

 
 

Håndball/langrenn 
SU 

 
 

Snarlig 
 

10 Status korona (til orientering) 
Nyheten om Covid-19 på vår nettside oppdateres med ny informasjon når dette 
foreligger, senest oppdatert 16/2 ifb. med at Regjerningen opphevet tiltak for ring-
kommunene. BK varsler ekstraordinært møte i formannskapet førstkommende fredag 
kl. 1200 med behandling av kommunens lokale forskrift.  Vi fortsetter aktivitet med 
nåværende regler, inntil kommunen eventuelt melder fra om forskriftsendringer som 
påvirker oss.  
Både NIF og NFF trykker på til Regjeringen – idretten har behov for gjenåpning av 
konkurranseaktivitet og også treningsaktivitet for de over 20 år.  

 
 

 
 

11 Jardarposten (til orientering) 
Normalt har vi jobbet frem en utgave i mars/april – er dette fortsatt ønskelig? 
Hovedlaget har budsjettert med utgivelse av Jardarposten som normalt, fire ganger i 
2020. Styret er positiv, og vi planlegger for normal publisering i 2021. Husk å sende 
Mette stoff til neste utgivelse, medio april.  

 
 
 

Alle 
 

 
 
 

Fortløpende 

12 Jardardagen (til orientering) 
Tredje lørdagen i september, 18. september. Kunstgresset er reservert. Planleggingen 
bør startes, SU tar tak i dette.  

 
 

SU 

 
 

13 Grasrot (til orientering) 
Vi fikk inn kr. 381 324 i 2020 som skal fordeles i 2021, søknadsfrist 1. april. 
Retningslinjer grasrot sendes sammen med referatet. 
Søknadene sendes styret i god tid før fordelingen skal vedtas på styremøte i april.  

 
 
 

 
 
 

14 Nominering til Bærum Kommunes Ildsjelpris (til vedtak) 
Jardar har en nominasjon som styret støtter. Anja søknaden som sendes kommunen 
innen fristen 1. mars.  

 
 

Sigve/Anja 

 
 

1. mars 

15 Eventuelt 
Medlemskap BIR – det er ønskelig at BIR kan jobbe med felles prosjekter for idretten 
som dekkes av BIR ved en etablering av en medlemskontingent. Anja er med i en 
arbeidsgruppe med BIR og fire andre idrettslag som blant annet diskuterer tema som 
mobbing, rasisme og overgrep, hvor det per nå ikke finnes et overordnet system for i 
idretten. Om BIR får økonomisk handlingsrom, vil slike prosjekter kunne jobbes med 
fra BIR og gagne idretten i Bærum.  
Styret i Bærumssvømmerne kommer til å fremme dette som en sak på BIR sitt 
årsmøte, det er ønskelig at flere idrettslag støtter dette.  
Styret er positiv, og det støttes.  

 
 

 
 

 


